



# BATI YAKASI BAYRAM

## GEBZELİ PLASTİKÇİLERİN HEDEFİ, AVRUPA LİDERLİĞİ

*Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi (GEPOSB) yeni alan yatırımlarıyla kapasitesini artırmayı ve Türkiye plastik sektörünü Avrupa'nın lider üreticisi konumuna getirmeyi hedefliyor.*



■ GEPOSB Bölge Müdürü Murat Üstüntürk, 2001 yılından bu yana gıda, tekstil, plastik, elektrik-elektronik, makine, kimya, otomotiv, petrokimya, metal, madeni eşya, cam, sağlık ve bilişim sektörlerine hizmet veren 146 firmaya ve 57 küçük sanayi dükkanına ev sahipliği yaptıklarını kaydederek, "Bölgemizde şu anda 12 bin 500 kişi istihdam ediliyor. Toplam yatırım miktarı 2 Milyar 525 milyon Dolar, toplam ihracat bedeli 1 Milyar 200 Milyon'a ulaşmıştır. Doluluk oranımız şu anda yüzde 99'dur" dedi.

□ **Hedef; 55 yeni fabrika ve 6 bin istihdam**

Ulaşımı, pazara yakınlığı, teknolojik alt yapısı ve tedarik kolaylığı ile Türkiye sanayisinin odağında olduklarını belirten Üstüntürk, bölgede faaliyet gösteren sanayicilerin yeni yatırımlar için yeni alan-

lara ihtiyaç duyduğunu söyledi. Üstüntürk sözlerini şöyle sürdürdü:

"Genişleme alanı ile ilgili kurum görüşmelerine baş-

artış talepleri ve doluluk oranımız göz önünde bulundurularak GEPOSB'a dahil edilmesi için gerekli çalışmalara başlanmıştır. Bütün enerjimizi bu projeye veriyoruz.

Gebze ve Ülke için önemli bir adım olacak. Hedefimiz 4 yılda üretime geçecek 55 yeni fabrika, 6 bin yeni istihdam ve 1 Milyar 350 Milyon Dolar yatırım" dedi.

Türkiye'nin şu anda plastik üretiminde Avrupa'da 2'nci, dünyada ise 7'nci sırada olduğuna dikkat çeken Üstüntürk, büyüme projesiyle plastik üretiminde Avrupa'da lider, dünyada da 3'üncü sıraya yükselmeyi hedeflediklerini söyledi.

■ **Vizyonumuz, ilk tercih edilen OSB olmak**

GEPOSB Bölge Müdürü Murat Üstüntürk, vizyonları ile ilgili de şunları söyledi: "Sanayicisine ve çalışanına artı değer sağlayan, vermiş olduğu hizmetler ile toplumsal sorumluluğun bilincinde, değerlerine sadık, güvenilirliği, kalite yönetimi, uzman personeli ve insan odaklı hizmet anlayışıyla ilk akla gelen ve tercih edilen bir

OSB olmaktadır. Sanayicilerine, sağladığı avantajlar ile bu bölgede üretim yapmanın ayrıcalığını yaşatan, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ile katılımcısının Türk Sanayisi'ndeki öncü konumunu, kapasitesini de artırarak devam ettirmesini sağlamak, sosyal paydaşların beklentilerini en üst düzeyde karşılamak"



**A** ltyapı-üst-yapı ve çevre sorunlarını çözmüş, çevre kirliliğini sıfırlamış, yeşil alan zenginliği olan, Ülkemizde bulunan tüm OSB'lerin örnek aldığı modern, gelişmiş, ülke ekonomisine büyük katkıları olan bir OSB olmaktadır.